
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,  

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

 

Stránka 1 z 41 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek II“ 
Číslo veřejné zakázky: VZ-242/23 

Č.j.:  1062/23/KSUS/R/BAL 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

 

veřejná zakázka na stavební práce na uzavření rámcové dohody zadávaná v otevřeném řízení 

podle § 56 ZZVZ  

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

IČO 00066001  

se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21 

  



 

 

 

Stránka 2 z 41 

 

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Datová schránka a6ejgmx 

IČO zadavatele 00066001 

DIČ zadavatele CZ00066001 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele 

Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, 

ředitelem nebo dále zastoupená Ing. Janem 

Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem 

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 

2022 

Kontaktní osoba Bc. Lukáš Balog 

Telefon +420 778 531 990 

E-mail lukas.balog@ksus.cz  

1.2. Kontaktní osoby zadavatele 

Kontaktní osoba ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je uvedena 

v čl.1.1 zadávací dokumentace. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele 

s dodavateli (tím nejsou dotčena oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 

zadavatele daná ZZVZ). 

1.3. Označení osoby, která vypracovala část zadávací dokumentace 

Netýká se 

1.4. Vymezení zadávací dokumentace a její poskytování 

Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré písemné 

dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům 

zadávacího řízení při zahájení zadávacího řízení, s výjimkou formulářů podle § 212 ZZVZ. 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ, je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/company_detail_46.html 

Odkazuje-li se v zadávací dokumentaci na konkrétní formuláře, rozumí se tím vzory 

příslušných formulářů uvedené v přílohách zadávací dokumentace, případně formuláře 

obsahově rovnocenné těmto doporučeným vzorům. 



 

 

 

Stránka 3 z 41 

 

1.5. Zkratky a pojmy 

1.5.1. V této zadávací dokumentaci se používají zkratky a pojmy definované v aktuálně platné 

Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy 

ČR, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s 

účinností od 1. dubna 2018, v platném znění, která je dodavatelům dostupná na webových 

stránkách  www.pjpk.cz. (dále také jen „Směrnice“). 

Pro všechny činnosti jsou základními dokumenty, kterými se řídí plnění veřejné zakázky 

Technické předpisy uvedené v Obchodních podmínkách pro zeměměřičské a průzkumné 

práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou přílohou Závazného vzoru 

Rámcové dohody (příloha č. 1 zadávací dokumentace). 

1.5.2. Dále jsou v této zadávací dokumentaci nad rámec výše uvedeného používány zkratky 

mající následující význam: 

a) „SFDI“ se rozumí Státní fond dopravní infrastruktury 

b) „MD“ se rozumí Ministerstvo dopravy ČR 

V této zadávací dokumentaci mají následující výrazy níže přiřazený význam: 

a) „celkové stavební náklady stavby“ představují celkové stavební náklady pozemní 

komunikace, které byly nebo mají být uhrazeny dle příslušné smlouvy o dílo mezi 

objednatelem a zhotovitelem této stavby. Celkové stavební náklady stavby dle předchozí 

věty nezahrnují (i) daň z přidané hodnoty, (ii) inflační vlivy, 

b) „stavební práce“ znamená zakázku s parametry stanovenými v tabulce uvedené v čl. 4.4. 

této části zadávací dokumentace, jejímž předmětem je vyhotovení geotechnických 

průzkumů staveb, realizovanou  

(i) dodavatelem podávajícím nabídku jako přímým účastníkem smluvního vztahu s 

objednatelem1, nebo  

(ii) dodavatelem podávajícím nabídku jako poddodavatelem dodavatele, který měl přímý 

smluvní vztah s konečným objednatelem, nebo  

(iii) sdružením, jehož byl dodavatel podávající nabídku společně a nerozdílně zavázaným 

členem,  

c)  „dvoupruhovou pozemní komunikací“ rozumí pozemní komunikace zahrnující pro 

každý směr jízdy jeden jízdní pruh nebo pro jeden směr jízdy dva jízdní pruhy a pro druhý 

směr jízdy jeden; za dvoupruhovou komunikaci se nepovažují účelové komunikace 

a místní komunikace definované v § 6, resp. v § 7 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

d) „čtyřpruhovou pozemní komunikací“ se rozumí pozemní komunikace zahrnující pro 

každý směr jízdy dva a více jízdních pruhů. Je-li v zadávací dokumentaci požadováno 

zpracování diagnostického průzkumu ve vztahu k čtyřpruhové pozemní komunikaci, 

musí se realizované práce vztahovat vždy k celé takovéto pozemní komunikaci (oběma 

                                                           

 
1 Coby „objednatele“ je při tom třeba rozumět jakéhokoliv objednatele, s nímž byl dodavatel ve smluvním vztahu 

(nikoliv pouze veřejného zadavatele). 

http://www.pjpk.cz/


 

 

 

Stránka 4 z 41 

 

jízdním směrům), a tedy zadavatel nebude považovat za dostačující/akceptovatelné 

diagnostický průzkum  vztahující se pouze k ½ takovéto pozemní komunikace (tj. např. 

pouze k pravé nebo pouze k levé straně příslušné pozemní komunikace); právě uvedené 

platí i pro mostní objekty, a tedy je-li v zadávací dokumentaci požadováno provedení 

diagnostického průzkumu ve vztahu k mostnímu objektu na čtyřpruhové pozemní 

komunikaci, musí se realizované práce vztahovat vždy k mostnímu objektu v celém 

rozsahu této pozemní komunikace, tj. musí zahrnovat mostní objekty v obou polovinách 

této čtyřpruhové pozemní komunikace (není-li v zadávací dokumentaci výslovně 

stanoveno jinak), 

e) „dálnicí I. třídy“ se rozumí dálnice definovaná v zákoně č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích před účinností zákona č. 268/2015 Sb., 

f) „dálnicí II. třídy“ se rozumí rychlostní komunikace v rozsahu uvedeném v zákoně 

č. 13/1997 Sb. před účinností zákona č. 268/20185 Sb., 

g) „dopravní stavbou liniovou“ se rozumí pozemní komunikace dvoupruhová nebo 

čtyřpruhová, popř. vícepruhová, železniční dopravní stavba, stavba přistávací a vzletové 

dráhy letiště, stavba vodního kanálu/průplavu, přehrady, 

h) „zhotovitelem stavby“ se rozumí stavební společnost (sdružení stavebních společností), 

která/é realizuje/í dopravní stavbu, 

i) „diagnostickým průzkumem vozovky“ se rozumí realizace kopaných sond a vývrtů pro 

ověření tloušťky vrstev a zjištění dalších parametrů pro připravovanou realizaci staveb 

pozemních komunikací v rozsahu stanoveném technickými předpisy TP 82 a/nebo TP 87 

a/nebo TP 170 a/nebo TP 62 a/nebo TP 92; 

j) „průzkumnými a diagnostickými pracemi“ se rozumí veškeré činnosti uvedené 

v Systému jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ-PK), uveřejněném ve věstníku 

dopravy číslo 05/2013 z 27. února 2013. 

k) „smlouvou“ se rozumí Rámcová dohoda, 

l) „smluvními podmínkami“ se rozumí obchodní podmínky pro zeměměřičské 

a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací. 

m) „autorizací“ se rozumí (není-li uvedeno jinak) autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění. 

n) V této zadávací dokumentaci se dále používají zkratky a pojmy definované v technických 

předpisech TP 82 a/nebo v TP 87 a/nebo v TP 170, a/nebo TP 62 a/nebo TP 92, a/nebo 

TP 233, které jsou u dostupné na webových stránkách www.pjpk.cz 

1.6. Elektronické dokumenty a elektronické podpisy  

Pokud je dále v textu této zadávací dokumentace požadováno elektronické předložení 

originálu dokumentu nebo dokladu (dále společně jen jako „dokument“), rozumí se tím 

předložení dokumentu v elektronické podobě podepsaného elektronicky takovým způsobem, 

že tento dokument má právní účinek rovnocenný vlastnoručně podepsanému originálu 

takového listinného dokumentu a současně je zajištěna integrita elektronicky podepsaného 

dokumentu a jednoznačná identifikace podepisující osoby.  

http://www.pjpk.cz/


 

 

 

Stránka 5 z 41 

 

U elektronických dokumentů, jejichž původcem je dodavatel, se podepsání způsobem 

uvedeným v předchozím odstavci nevyžaduje, pokud tato zadávací dokumentace nestanoví 

jinak. Původcem dle předcházející věty se rozumí každá osoba, z jejíž činnosti dokument 

vznikl2. 

Pokud je v textu této zadávací dokumentace požadováno či umožněno elektronické předložení 

ověřené kopie dokumentu, rozumí se tím předložení dokumentu nebo dokladu v elektronické 

podobě, který vznikl autorizovanou konverzí z listinné podoby. 

Dle § 22 odst. 2 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, má dokument, který vznikl provedením 

autorizované konverze, stejné právní účinky jako dokument, jehož převedením vznikl. 

 

2. Režim zadávacího řízení 

V otevřeném zadávacím řízení bude uzavřena Rámcová dohoda s jedním účastníkem, jehož 

nabídka bude v zadávacím řízení hodnocena jako nejvýhodnější, na dobu 48 měsíců.  

Zadávání dílčích veřejných zakázek na základě Rámcové dohody bude probíhat bez obnovení 

soutěže na základě jednotlivých objednávek. 

Zadavatel bude poptávat stavební práce na základě uzavřené Rámcové dohody průběžně po 

celou dobu jejího trvání (dále jen „Smlouva“) s položkovým rozpočtem předloženým 

v nabídce účastníka. 

Smlouva je platná od jejího elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu s 

čl. 1.6. zadávací dokumentace, a účinná ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody je realizace jednotlivých 

dílčích zakázek na stavební práce spočívající ve vyhotovení diagnostických průzkumů 

vozovek dle aktuálních potřeb zadavatele (dále též jen „stavební práce“) v rozsahu této 

zadávací dokumentace a jejích příloh. 

Jednotlivé dílčí zakázky na stavební práce bude zadavatel zadávat dle aktuálních potřeb 

zadavatele. 

Účastník Rámcové dohody bude povinen zajistit komplexní zhotovení poptávaných 

stavebních prací včetně všech prostředků a vybavení potřebných k jejich poskytnutí. Předmět 

plnění veřejné zakázky je podrobně specifikován v přílohách zadávací dokumentace, zejména 

v příloze A – Rozsah prací, včetně oceněného soupisu prací – výkaz výměr, které jsou přílohou 

závazného vzoru Rámcové dohody.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: Kód CPV: 45122000-8 
 

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

                                                           

 
2 Není tak možné například naskenovat listinný výpis z obchodního rejstříku a připojit k němu uznávaný 

elektronický podpis dodavatele. Tímto způsobem nevznikne originál výpisu z obchodního rejstříku, ale pouze 

jeho prostá kopie. 



 

 

 

Stránka 6 z 41 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 66.898.200,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako souhrnná předpokládaná hodnota 

všech veřejných zakázek, které mohou být na základě Rámcové dohody zadány. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje v souladu s § 16 odst. 3 ZZVZ 

předpokládanou hodnotu změn závazků z Rámcové dohody, jejichž možnost si zadavatel 

v této zadávací dokumentaci vyhradil. 

3.3. Zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky – odpovědné zadávání veřejných 

zakázek 

Zadavatel uplatňuje zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek v souladu se svým 

postavením vymezeným ve Zřizovací listině Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje. Veřejné zakázky zadávané zadavatelem akcentují zásady sociálně odpovědného 

zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, které jsou uplatňovány 

transparentně a přiměřeně při zohlednění zásad účelného, hospodárného a efektivního 

vynakládání finančních prostředků zadavatelem. Odpovědné zadávání veřejných zakázek je 

zadavatelem uplatňováno ve vztahu k dodavatelům při dodržování zásad rovného zacházení 

a zákazu diskriminace.  

 

Na základě výše uvedeného zadavatel konstatuje, že v zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky zohlednil aspekty sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací, přičemž se jedná o následující aspekty:  

• podporu malých a středních podniků (vzorové formuláře pro dodavatele jako součást 

uveřejněné zadávací dokumentace),  

• požadavek na dodržování předpisů v oblasti pracovněprávní, oblasti zaměstnanosti 

a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a oblasti týkající se ochrany životního prostředí 

(závazné smluvní podmínky),  

• požadavek na zavádění inovativních prvků, procesů či technologií u dodavatelů (závazné 

smluvní podmínky) a  

• požadavek na ochranu poddodavatelů vybraného dodavatele (závazné smluvní podmínky). 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit výše uvedené požadavky zadavatele 

zohledňující zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek při plnění poskytovaného jak 

účastníkem zadávacího řízení, tak také jeho poddodavateli. 

 

S ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky a postavení zadavatele jsou 

v zadávacích podmínkách některých veřejných zakázek zohledněny i následující aspekty 

společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek: 

• podpora sociálního začleňovaní a podpora zaměstnanosti znevýhodněných osob. 

 

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace podle ust. § 73 až § 80 ZZVZ předložením 

dokladů uvedených v příslušném sloupci v tabulkách v čl. 4.1. až 4.5. Zadavatel 



 

 

 

Stránka 7 z 41 

 

neumožňuje ve smyslu § 86 odst. 2 ZZVZ nahrazení požadovaných dokladů čestným 

prohlášením dodavatele (tím není dotčeno právo dodavatele nahradit požadované doklady 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky).  

Je-li v příslušném sloupci v tabulkách v čl. 4.1 až 4.5 jako doklad pro prokázání kvalifikace 

požadováno čestné prohlášení, je použití odkazovaných vzorových formulářů, které tvoří 

přílohu této zadávací dokumentace, pro dodavatele doporučenou a zadavatelem preferovanou 

variantou. Zadavatel však akceptuje i čestná prohlášení v jiné podobě, pokud budou obsahovat 

veškeré zadavatelem požadované údaje nezbytné k posouzení prokázání kvalifikace. 

Vybraný dodavatel (účastník zadávacího řízení, který byl vybrán k uzavření Rámcové 

dohody) je povinen zadavateli postupem dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ předložit originály 

nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické podobě.  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 73 ZZVZ dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

b) splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ a 

c) splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

4.1. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

Způsobilý je dodavatel, který: Způsob prokázání: 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 

každou fyzickou a právnickou osobu, 

pro niž je dle ZZVZ a zadávacích 

podmínek vyžadován. 

K zahraničním osobám viz § 81 

ZZVZ. 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

Potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění této 

způsobilosti (formulář 2.1.1.). 

c) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění této 

způsobilosti (formulář 2.1.1.).  

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán čestné 

prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění této 

způsobilosti (formulář 2.1.1.). 



 

 

 

Stránka 8 z 41 

 

Způsobilý je dodavatel, který: Způsob prokázání: 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

4.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 

 

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání: 

a) 

předložení výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence. 

 

b) 

předložení dokladu, že je dodavatel 

oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy 

takové oprávnění vyžadují; 

Platné oprávnění k podnikání. 

Dodavatel předloží výpisy z živnostenského 

rejstříku dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 

455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a/nebo živnostenské listy, resp. jiná 

oprávnění k podnikání v předmětu podnikání: 

(i) Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 Zadavatel uzná za průkaz oprávnění k 

podnikání v požadovaném předmětu rovněž 

výpis z živnostenského rejstříku nebo 

živnostenský list či listy dokládající oprávnění 

dodavatele k podnikání v předmětu (či 

předmětech), který bude zadavatelem 

požadovanému předmětu obsahově odpovídat 

(jedná se zejména o živnostenské listy vydané 

za dříve platné právní úpravy). 

c) 

předložení dokladu o tom, že je 

odborně způsobilý nebo disponuje 

osobou, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, 

je-li pro plnění veřejné zakázky 

odborná způsobilost jinými 

právními předpisy vyžadována. 

Čestné prohlášení dodavatele (formulář 2.1.1.), 

ze kterého bude vyplývat, že disponuje osobou, 

jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou 

způsobilost v oboru: 

 diagnostický průzkum vozovek, a to včetně 

příslušných příloh - kopií platných dokladů 

uvedených níže: 

1) Osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel 

zabezpečuje odbornou způsobilost v oblasti 

průzkumných a diagnostických prací 

souvisejících s výstavbou, opravami, 

údržbou a správou pozemních komunikací 

v rozsahu platném pro tuhé a/nebo netuhé 

vozovky, a to formou  Oprávnění k 



 

 

 

Stránka 9 z 41 

 

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání: 

provádění průzkumných a diagnostických 

prací souvisejících s výstavbou, opravami, 

údržbou a správou pozemních 

komunikací, vydané Ministerstvem 

dopravy ČR podle Metodického pokynu 

Systém jakosti v oboru pozemních 

komunikací (SJ-PK), a to v rozsahu 

platném pro tuhé a/nebo netuhé vozovky. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti dle čl. 4.2 písm. a) nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

4.3. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ  

  Zadavatel požaduje, aby se na realizaci zakázky 

podílely následující osoby splňující uvedené požadavky 

zadavatele: 

Způsob prokázání: 

 

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru diagnostický 

průzkum vozovek – odpovědný řešitel úkolu  

(i) minimálně 10 let praxe v oboru,  

(ii) minimálně 5 let prokazatelné praxe v pozici 

odpovědného řešitele diagnostického průzkumu 

vozovky, z toho minimálně jedné zakázky spočívající 

v realizaci diagnostického průzkumu vozovky stavby 

alespoň dvoupruhové pozemní komunikace délky 

alespoň 3 km, 

(iii) existenci pracovního nebo obdobného poměru této 

osoby k dodavateli,  

(iv) oprávnění Ministerstva dopravy ČR k provádění 

průzkumných a diagnostických prací souvisejících s 

výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních 

komunikací v rozsahu platném pro tuhé a/nebo netuhé 

vozovky. 

Čestné prohlášení 

o odborném personálu 

(formulář 2.2.1), ze 

kterého musí vyplývat 

splnění veškerých 

požadavků zadavatele. 

 

Minimálně jedna osoba uvedená v bezprostředně předcházející tabulce (dále též „klíčový 

expert“) bude doplněna ve formuláři 2.2.1. zadávací dokumentace s bezpodmínečně 

veškerými údaji nezbytnými pro posouzení, zda účastník splňuje požadavky na příslušnou 

část kvalifikace v celém rozsahu. 

Zadavatel upozorňuje na ustanovení čl. 18.8. zadávací dokumentace, v němž je uveden zákaz 

plnění určitých částí předmětu veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. V rozsahu 

takto definovaných částí předmětu veřejné zakázky zadavatel nepřipouští prokazování 

kvalifikace podle tohoto článku zadávací dokumentace prostřednictvím třetích osob 



 

 

 

Stránka 10 z 41 

 

(poddodavatelů). Dodavatel je povinen realizovat vlastními kapacitami, tj. nikoliv 

prostřednictvím poddodavatelů, minimálně výkon pozice: 

- osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru diagnostický průzkum vozovek – odpovědný 

řešitel úkolu. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že pokud je dokládaná osoba OSVČ a zároveň 

není vůči dodavateli nebo členu sdružení dodavatelů v pracovním či obdobném poměru, bude 

považována za jinou osobu ve smyslu § 83 ZZVZ se všemi důsledky z toho vyplývajícími, 

nikoliv za zaměstnance či za osobu v obdobném postavení. 

Zadavatel důrazně upozorňuje účastníky, aby řádně prostudovali výklad pojmů 

a zkratek uvedených v čl. 1.5. zadávací dokumentace. 

4.4. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

4.4.1. Dodavatel je povinen prokázat splnění minimálních požadavků zadavatele na 

realizaci stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky (uvedené období bylo zadavatelem 

stanoveno pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže) včetně uvedení ceny 

a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele a předložit osvědčení objednatelů 

o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

„Významnými stavebními pracemi“ se rozumí zakázka ve smyslu tohoto článku 

4.4. zadávací dokumentace a s parametry stanovenými níže v příslušném řádku 

tabulky. Seznam poskytnutých významných stavebních prací zpracuje dodavatel 

podle formuláře č. 2.2.2. zadávací dokumentace.  

Zadavatel dodavatele důrazně upozorňuje, že pokud formulář s přehledem 

realizovaných významných stavebních prací nebude ve vztahu k některý 

významným stavebním pracím obsahovat veškeré údaje potřebné pro posouzení 

splnění všech požadavků stanovených zadavatelem, vyhrazuje si zadavatel právo 

takové významné stavební práce neuznat a při posuzování kvalifikace dodavatele 

k nim nepřihlížet. 

Zadavatel upozorňuje, že za účelem dosažení požadavků zadavatele uvedených 

v následující tabulce nelze sčítat/načítat stavební práce provedené v rámci rozdílných 

zakázek obdobně jako sčítat/načítat minimální finanční objemy za stavební práce 

provedené v rámci rozdílných zakázek (smluvních vztahů). 

Zadavatel neuzná prokázání splnění kritérií bodu 4.4.2. stavebními pracemi, jejichž 

předmět se týkal jiných níže uvedených staveb pozemních komunikací, zejména 

průmyslových staveb, obchodních center, rezidenčních a administrativních objektů, 

železničních staveb apod. V nabídce je nutné uvádět pouze významné stavební práce 

splňující kritéria uvedená níže v tabulce.  

Zadavatel připomíná, že dodavatelem dokládané významné stavební práce mohou 

být uznány výhradně tehdy, pokud subjekt dokládající poskytnutí příslušných 

významných stavebních prací v jejich rámci realizoval činnosti relevantní z hlediska 

požadavků uplatněných zadavatelem v níže uvedené tabulce, přičemž tyto relevantní 

činnosti nebyly realizovány (ukončeny) dříve, než v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky.  



 

 

 

Stránka 11 z 41 

 

V případě, že jsou referované významné stavební práce součástí rozsáhlejšího plnění 

pro objednatele stavebních prací, postačí, pokud bude ke dni podání nabídky řádně 

dokončeno alespoň plnění v rozsahu referovaných významných stavebních prací. 

 

Pro účely tohoto čl. 4.4. a příslušného formuláře č. 2.2.2. zadávací dokumentace 

se „významnými stavebními pracemi“ rozumí souhrn stavebních prací poskytnutých: 

 

(i) dodavatelem jako přímým účastníkem smluvního vztahu s objednatelem, nebo  

(ii) sdružením, jehož byl dodavatel společně a nerozdílně zavázaným členem. 

 

Doba „za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení“ se pro účely tohoto 

zadávacího řízení nepovažuje za splněnou, pokud stavební práce uvedená v příslušném 

seznamu nebyla v průběhu této doby uvedena alespoň do zkušebního provozu. 

Je-li osvědčení objednatele o řádném poskytnutí uvedené stavební práce vydáno pro 

sdružení či jiné seskupení dodavatelů, kteří plnili zakázku společně, a dodavatel 

(účastník zadávacího řízení) byl členem tohoto sdružení či seskupení, je třeba, aby 

dodavatel dalšími doklady (např. smlouvou o sdružení nebo doplňujícím vyjádřením 

objednatele k vydanému osvědčení o řádném plnění) prokázal, že ta část, kterou v 

rámci sdružení či seskupení dodavatelů plnil, splňuje požadavky zadavatele na 

minimální úroveň požadovaných stavebních prací. Byl-li dodavatel členem sdružení 

či seskupení dodavatelů, avšak osvědčení objednatele o řádném poskytnutí uvedené 

stavební práce je vydáno pouze pro tohoto dodavatele, jako člena sdružení či seskupení 

dodavatelů, včetně uvedení ceny pouze jím provedených stavebních prací, není již 

dodavatel povinen předkládat další doklady uvedené v předchozí větě. Pokud sdružení 

či seskupení dodavatelů, které získalo osvědčení o řádném poskytnutí uvedené 

stavební práce, podává nabídku v tomto zadávacím řízení ve stejném složení 

konkrétních členů, pak takové osvědčení postačuje bez dalšího. 

4.4.2. Kritéria technické kvalifikace dle ust. 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a jejich 

prokazování 

Zadavatel požaduje praxi dodavatele spočívající v 

poskytnutí: 
Způsob prokázání: 

minimálně 4 (čtyř) dokončených zakázek spočívajících v 

realizaci diagnostického průzkumu vozovky včetně odběru 

a posouzení materiálů z kopaných sond a jádrových vývrtů 

stavby alespoň dvoupruhové pozemní komunikace délky 

minimálně 3 km, přičemž alespoň jedna z těchto zakázek 

byla realizována a dokončena na čtyřpruhové pozemní 

komunikaci. 

Seznam realizovaných 

staveb (formulář 2.2.2.)  

a Osvědčení objednatelů.  

Z Osvědčení objednatelů 

musí vyplývat splnění 

veškerých požadavků 

zadavatele.  

4.5. Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. j) ZZVZ a jejich 

prokazování: 

V níže uvedené tabulce jsou uvedeny minimální požadavky zadavatele na nástroje, 

pomůcky, provozní a technická zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné 

zakázky k dispozici. Dodavatel ve formuláři č. 2.2.3 uvede požadované údaje o svém 



 

 

 

Stránka 12 z 41 

 

technickém vybavení, splnění zde uvedeného kvalifikačního předpokladu však bude 

posuzováno pouze ve vztahu k zařízením uvedeným v následující tabulce: 

 

K zajištění dostatečného technického 

vybavení pro realizaci stavby: 

Způsob prokázání 

je dodavatel povinen disponovat níže 

uvedeným minimálním množstvím jiných 

zařízení o následující typové specifikaci a 

parametrech: 

1) Akreditovanou nebo odborně 

způsobilou laboratoř (ve smyslu 

metodického pokynu Systému jakosti 

v oboru pozemních komunikací 

vydaného Ministerstvem dopravy) 

v rozsahu provádění zkoušek zemin, 

stabilizovaných podkladních vrstev, 

kameniva a asfaltových směsí betonu.  

2) Zařízení, jehož prostřednictvím 

dodavatel zabezpečuje technickou 

způsobilost v oblasti měření průhybů 

vozovek pozemních komunikací, a to 

formou platného Oprávnění k měření 

průhybů vozovek pozemních 

komunikací, vydaného Ministerstvem 

dopravy ČR podle: 

a) TP 163- Podmínky pro použití a 

kontrolu zařízení na měření průhybů 

vozovek pozemních komunikací 

srovnávací měření Schváleno MD - 

OPK č.j. 126/04-120-RS/1 ze dne 31. 

března 2004 s účinností od 1.dubna 

2004 a zrušeno dne 15.6.2009 s 

účinností od 1. července 2009  

b)  nebo TP 207 - Experiment přesnosti 

- Zařízení pro měření povrchových 

vlastností a dalších parametrů 

vozovek PK Schváleno MD – OSI 

č.j. 468/09-910-IPK/2 ze dne 

15.6.2009 s účinností od 1. července 

2009 ve znění schváleném 

Ministerstvem dopravy č. j. 74/2017-

120-TN ze dne 29.3.2017 s účinností 

od 1. dubna 2017 ve znění dodatku 

č.1 - Schváleno Ministerstvem 

dopravy, Odborem pozemních 

komunikací pod č. j. 205/2018-120-

TN/1 ze dne 20. 2. 2019 s účinností 

od 25. 2. 2019. 

Čestné prohlášení o technickém 

vybavení (formulář 2.2.3), ze kterého 

musí vyplývat splnění veškerých 

požadavků zadavatele. 

 



 

 

 

Stránka 13 z 41 

 

5. Společná ustanovení ke splnění požadavků na kvalifikaci 

5.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

5.1.1. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 

předloženými v prostých kopiích. Zadavatel však vždy bude před uzavřením 

Rámcové dohody od vybraného dodavatele (vybraných dodavatelů) požadovat 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace v elektronické podobě. 

5.1.2. V případě cizojazyčných dokumentů připojí dodavatel k dokumentům překlad do 

českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na 

doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy, které lze předkládat rovněž v 

latinském jazyce. 

5.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

5.3. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 

5.3.1. Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem dle § 81 ZZVZ 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 

požadovaném zadavatelem. Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení 

dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný 

doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se 

předkládá s překladem do českého jazyka. Čl. 5.1. zadávací dokumentace ohledně 

jazyka dokumentů se použije obdobně. 

5.3.2. Potvrzení pro daňové nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR vydává Finanční 

úřad pro Prahu 1 a potvrzení pro nedoplatky zahraničních dodavatelů v ČR na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti vydává Pražská správa sociálního zabezpečení. 

5.3.3. Ve vztahu k Oprávnění MD zadavatel upozorňuje, že zadavatelem nebudou jako 

dostačující akceptovány zahraniční doklady (tj. jiné než Oprávnění MD vydané 

příslušným orgánem státní správy České republiky, nelze-li toto Oprávnění nahradit 

v souladu s ustanoveními tohoto čl. 4.3. zadávací dokumentace jinými doklady). 

Požadavky na stavby pozemních komunikací a obecně na stavby nejsou v zemích 

Evropského společenství zcela harmonizovány, a proto je třeba respektovat národní 

specifika. Pro výkon objednatelem požadovaného stavebního dozoru v České 

republice, zahrnujícího jak výkon technického dozoru stavebníka nad prováděním 

stavby dle zákona č. 183/2006 Sb. tak celou šíři mediace smluvního vztahu mezi 

objednatelem a zhotovitelem stavby, nelze proto uznat certifikáty a oprávnění 

vydané v jiných státech. Tyto dokumenty neposkytují dostatečnou záruku, že 

příslušná osoba zná předpisy a specifika platná v České republice. 

5.4. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob  



 

 

 

Stránka 14 z 41 

 

5.4.1. Dodavatel může určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

požadované zadavatelem, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ, prokázat 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 

podle § 83 odst. 1 ZZVZ předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, 

pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle § 79 odst. 2 ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí písemný 

závazek obsahovat rovněž závazek, že jiná osoba bude realizovat stavební práce, 

ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

5.4.2. Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci ve veřejné zakázce, 

je dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s 

dodavatelem jakožto vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze 

je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být 

dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími 

kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 

udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 

zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

5.4.3. Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně. Tzn., že každou 

z požadovaných referenčních stavebních prací je oprávněn prokázat jiný 

z dodavatelů. 

5.4.4. Vztahuje-li se určité kritérium technické kvalifikace ke konkrétní části veřejné 

zakázky, ve vztahu, ke které si zadavatel vyhradil, že nemůže být plněna 

prostřednictvím poddodavatele, nelze toto kritérium prokázat prostřednictvím jiné 

osoby dle výše uvedeného. 

5.5. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

5.5.1. V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle § 74 a 75 

ZZVZ a profesní způsobilost podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel 

samostatně. 

5.5.2. Zadavatel ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ vyžaduje, aby odpovědnost za 

plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně (v nabídce musí být doložen písemný závazek všech 

dodavatelů podávajících společnou nabídku o společné a nerozdílné odpovědnosti 



 

 

 

Stránka 15 z 41 

 

za plnění veřejné zakázky), přičemž jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí 

společník. Vedoucí účastník odpovědný za zakázku bude zmocněn k přijímání 

výzev k předložení nabídky a komunikaci se zadavatelem při zadávání zakázek na 

základě Rámcové dohody, a to v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 

5.6. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného 

Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje v souladu s § 228 ZZVZ 

doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 

způsobilosti, a základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. Výpis ze seznamu nesmí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 

způsobilost starší než tři měsíce. 

5.7. Předložení certifikátu  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na certifikátu. 

5.8.  Informační systém veřejné správy 

Povinnost předložit doklad (v nabídce i před uzavřením Rámcové dohody) může dodavatel 

splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy ve 

smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, 

nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 

dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení 

a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o výpis 

z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

5.9. Důsledek nesplnění kvalifikace 

5.9.1. Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v rozsahu požadovaném ZZVZ a touto zadávací 

dokumentací požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem 

z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

5.9.2. Zadavatel je v souladu s § 79 odst. 1 ZZVZ oprávněn považovat technickou 

kvalifikaci za neprokázanou, pokud prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, 

které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zakázky. 

6. Obchodní a platební podmínky 

6.1. Veškeré závazné obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu 

Rámcové dohody včetně příloh, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. 

6.2. Dodavatel je povinen předložit v nabídce návrh Rámcové dohody dle přílohy č. 3 této 

zadávací dokumentace, doplněný dodavatelem o požadované údaje, který je pro 

dodavatele závazný. 

6.3. Dodavatel je povinen upravit návrh Rámcové dohody v části identifikující smluvní 



 

 

 

Stránka 16 z 41 

 

strany na straně dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení 

dodavatele dostatečně určité.  

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

7.1 Nabídková cena bude pokrývat všechny stavební práce, jak jsou popsány v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

7.2 Při stanovení celkové nabídkové ceny budou dodavatelé postupovat následujícím 

způsobem: 

a) Dodavatelé budou při stanovení nabídkové ceny vycházet z rozsahu plnění, 

stanoveného v této zadávací dokumentaci a zejména v Soupisu prací poskytnutého 

v Příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

b) Soupis prací se skládá ze dvou částí, a to (i) Soupis prací (výkaz výměr) vztahující 

se k typovému příkladu (typový příklad viz díl 4 zadávací dokumentace) a (ii) 

Soupis prací (výkaz výměr) vztahující se k předpokládanému celkovému objemu 

stavebních prací, poptávaných v rámci Rámcové dohody. 
c) Dodavatelé ocení všechny položky Soupisu prací (výkazu výměr) uvedené v 

záložce II. A „Soupis prací“ jejich dílčími cenami bez DPH. Na základě takto 

vyplněné záložky II. A „Soupis prací“ bude automaticky provedeno doplnění cen 

položek v části Soupisu prací vztahujícímu se k typovým příkladům Rámcové 

dohody. Soupis prací (výkaz výměr) bude vyplněn tak, že ceny jednotlivých 

konkrétních položek (Kč bez DPH za 1 MJ) budou v obou částech Soupisu prací 

(výkazu výměr) totožné (pakliže se daná položka nachází v obou těchto částech). 
d) Celková nabídková cena, jež bude předmětem hodnocení v rámci základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, se určí součtem všech položek 

uvedených v části (II.A) Soupisu prací vztahující se k předpokládanému 

celkovému objemu stavebních prací, poptávaných v rámci Rámcové dohody. 

7.3 Celková nabídková cena uvedená v nabídce je rozhodná pouze pro účely hodnocení 

nabídek a odpovídá předpokládanému rozsahu stavebních prací v době zahájení 

zadávacího řízení. Pro účely poskytování stavebních prací však má tato cena pouze 

charakter orientační. Zadavatel pro odstranění pochybností uvádí, že v průběhu 

dodávání stavebních prací nemusí požadovat poskytnutí stavebních prací v uvedeném 

rozsahu, nebo naopak může požadovat poskytnutí stavebních prací v rozsahu větším, 

přičemž rozhodné pro ocenění jsou ceny jednotlivých položek. 

7.4 Ceny položek se uvedou v soupisu prací bez DPH. Jednotkové ceny položek uvedených 

v Soupisu prací jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny 

stavební práce poskytované v rámci zakázky. Při uzavírání Smluv nebude účastník 

oprávněn nabídnout zadavateli vyšší jednotkové ceny, než jaké uvedli v Soupisu prací 

předloženém ve své nabídce. Ceny jednotlivých položek uvedené v nabídce musí 

pokrývat všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému 

poskytnutí stavebních prací podle Rámcové dohody, resp. Smluv.  

7.5 Cena předmětu plnění představuje cenu stavebních prací v Kč bez DPH. Výše 

uvedeným způsobem určená nabídková cena v Kč bez DPH bude předmětem 

hodnocení v rámci ekonomické výhodnosti nabídky. 



 

 

 

Stránka 17 z 41 

 

7.6 V Dopise nabídky bude nabídková cena uvedena následujícím způsobem: 

 Nabídková cena 

stavebních prací v Kč 

bez DPH* 

DPH 

v Kč 

Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH 

Rámcová dohoda na 

diagnostiku vozovek  
(a) (b) (c) = (a) + (b) 

* Tento údaj bude předmětem hodnocení podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 

hodnocení nejnižší nabídková cena. 

8. Hodnocení nabídek 

8.1. Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle ekonomické výhodnosti nabídek 

na základě kritéria hodnocení nejnižší nabídková cena.  

8.2. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od 

nejnižší, tj. nejvýhodnější (1. v pořadí) po nejvyšší, tj. nejméně výhodnou.  

8.3. Dodavatelé uvedou celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která bude předmětem 

hodnocení nabídek, v nabídce oceněním Soupisu prací - viz příloha č. 4 Rámcové 

dohody. 

8.4. Zadavatel vyzve k uzavření Rámcové dohody účastníka zadávacího řízení, kteří se na 

základě provedeného hodnocení umístil na 1. místě a zároveň splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

9.1. Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto 

otevřeného řízení. 

Od dodavatelů se očekává, že pečlivě vyplní všechny formuláře a splní všechny termíny 

a podmínky obsažené v zadávací dokumentaci. Nedostatky v podání nabídek nebo 

v poskytnutí požadovaných informací a dokumentace nerespektující v jakémkoliv 

ohledu zadávací dokumentaci mohou mít podle okolností za následek vyloučení 

účastníka z účasti v zadávacím řízení. 

9.2. Zadavatel požaduje podání nabídek v elektronické podobě. Listinné podání 

nabídky zadavatel nepřipouští.  

9.3. Zadavatel nepožaduje, aby nabídka dodavatele jako celek (ani jednotlivé 

dokumenty obsažené v nabídce dodavatele) byla dodavatelem elektronicky 

podepsána.  

9.4. Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 

100 MB budou tvořit dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní 

dokumenty nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 

formátů souborů, tj. doc/docx, xls/xlsx, pdf, PDF/A, xml, fo/zfo, html/htm, odt, ods, 

odp, txt, rtf, ppt/pptx, jpg/jpeg, png, tif/tiff, gif, XC4. Dokumenty mohou být rovněž 

v komprimovaném archivu ve formátu zip, rar, 7z. Oceněný Položkový rozpočet Plnění 



 

 

 

Stránka 18 z 41 

 

a návrh Rámcové dohody bude dodavatelem předložen v datových formátech shodných 

s formáty, ve kterých byly tyto doklady poskytnuty jako součást zadávací dokumentace. 

9.5. Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný 

elektronický nástroj E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) dostupný na internetové adrese 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/company_detail_46.html, kde je rovněž 

uveřejněn podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty 

na uživatelskou podporu.  

b) Minimální technická specifikace osobního počítače, prostřednictvím kterého může 

dodavatel podat nabídku v elektronickém nástroji E-ZAK, je včetně minimálních 

požadavků na programové vybavení dostupná na internetové adrese 

https://ezak.cz/. 

c) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky do této veřejné zakázky 

registrován v elektronickém nástroji E-ZAK (odkaz „registrace dodavatele“ na 

webové stránce https://ezak.cz/) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 

disponovat rolí „účastník zakázky“. 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 

nabídek (podáním nabídky se rozumí nahrání (ukončený upload) kompletní 

nabídky do elektronického nástroje, tj. včetně veškerých příloh a provedení 

následného postupu tak, jak je popsán v nápovědě E-ZAK). 

e) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se 

považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta 

písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, 

zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-

ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, 

že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 

zpráva, či nikoli.  

f) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních 

údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

9.6. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém nebo slovenském jazyce 

(výjimku tvoří odborné názvy a údaje), pokud zadavatel nestanovil v zadávací 

dokumentaci pro jednotlivé dokumenty jinak. 

9.7. Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny 

české, a to podle oficiálního kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu 

pracovnímu dni kalendářního měsíce, který předchází měsíci, v němž byla podána 

nabídka. 

 

9.8 Nabídka účastníka musí obsahovat následující doklady a dokumenty v elektronické 

podobě zpracované dle požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci: 



 

 

 

Stránka 19 z 41 

 

- obsah nabídky s uvedením názvů souborů a dokumentů nabídky v nich obsažených, 

- dopis nabídky včetně příloh (Prohlášení o odborném personálu, dle přílohy č. 1) a 

Zvláštní příloha k nabídce dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace, 

- návrh Rámcové dohody dle přílohy č. 3 zadávací (s vyplněnými identifikačními údaji 

o dodavateli),  

- informace o využití poddodavatele - uvedení částí veřejné zakázky, které účastník 

hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a seznam poddodavatelů, pokud jsou 

účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedení, kterou část veřejné zakázky bude 

každý z poddodavatelů plnit (vyplněný formulář č. 2.3.1.), 

- doklady prokazující splnění kvalifikace (dle formulářů přílohy č. 2 zadávací 

dokumentace),  

- oceněný soupis prací - výkaz výměr dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace,  

- ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky. 

9.9 V případě, že bude nabídka účastníka obsahovat osobní údaje třetích osob, je za 

dodržení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů odpovědný účastník zadávacího řízení, neboť jako první tyto údaje ve 

své nabídce zpracovává. 

10. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ.  

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pouze 

elektronickou komunikaci, a to v některé z následujících forem: 

- elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ, 

- datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

- elektronická pošta (e-mail), 

(dále jen „forma elektronické komunikace“)3. 

Zadavatel upřednostňuje elektronickou komunikaci s dodavatelem v rámci 

elektronického nástroje E-ZAK, přičemž nabídky musí být prostřednictvím tohoto 

nástroje podány vždy. 

Pro možnost komunikace dodavatele se zadavatelem v elektronickém nástroji musí být 

dodavatel registrován v elektronickém nástroji E-ZAK. 

11. Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

                                                           

 
3 Elektronický nástroj je omezen velikostí 200 MB, datová schránka 20 MB, e-mailová schránka 10 MB. 



 

 

 

Stránka 20 z 41 

 

Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 

nabídky.  

12. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena elektronicky a ve lhůtě dle § 98 odst. 

3 ZZVZ. 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé v písemné podobě zasílat 

formou elektronické komunikace. Zadavatel ve lhůtě dle ZZVZ uveřejní vysvětlení a případné 

související dokumenty, vč. přesného znění žádosti, na profilu zadavatele.  

13. Lhůta a místo pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek:   do 29. 05. 2023 do 09:00 hodin 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v čl. 9. této 

zadávací dokumentace. 

Při podávání nabídky ze strany účastníka zadávacího řízení bude elektronickým nástrojem E-

ZAK automaticky použit veřejný klíč k zašifrování nabídky. 

14. Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě 

neveřejné. Otevírání nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ. Údaje z nabídek účastníků, 

kteří podali ve lhůtě pro podání nabídek elektronickou nabídku, odpovídající číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení, budou zpravidla do 2. pracovního dne od konání otevírání 

nabídek uveřejněny na profilu zadavatele. 

15. Podmínky pro uzavření Rámcové dohody  

15.1. Nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru 

dodavatele/dodavatelů je vybraný dodavatel povinen předložit zadavateli formou 

elektronické komunikace identifikační údaje poddodavatelů, o kterých již ví, že je 

využije při realizaci veřejné zakázky na stavební práce, které mají být poskytnuty 

v zařízení pod přímým dohledem zadavatele. Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni 

podle věty první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být 

identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

15.2. Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit formou 

elektronické komunikace doklady vztahující se ke kvalifikaci dodavatele v elektronické 

podobě, a to konkrétně originály nebo ověřené kopie dokladů uvedené v tabulkách čl. 

4.1 až 4.5 této zadávací dokumentace.  

Dále je vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit před 

podpisem Rámcové dohody kopie dokladů o kvalitě poskytovaných stavebních prací   

uvedených v čl. 3.3. a dokladu o pojištění uvedených v čl. 19.1 Obchodních podmínek 

pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací  



 

 

 

Stránka 21 z 41 

 

15.3. Povinnost vybraného dodavatele předložit zadavateli na písemnou výzvu dle čl. 15.3. 

zadávací dokumentace originály nebo ověřené kopie dokumentů nebo dokladů ve 

smyslu § 122 odst. 3 ZZVZ ve spojení s § 104 ZZVZ, se neuplatní v případě, kdy 

vybraný dodavatel originál nebo ověřenou kopii dotčeného dokumentu nebo dokladu 

předložil již v nabídce nebo pokud v nabídce předložil originál nebo ověřenou kopii 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu ze Systému 

certifikovaných dodavatelů osvědčujícího požadované skutečnosti. Tím není dotčeno 

ust. § 86 odst. 4 ZZVZ. 

16. Zadávací lhůta  

Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu.  

17. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje jistotu. 

18. Výhrady zadavatele 

18.1. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal 

nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

18.2. Zadavatel nebude účastníkům zadávacího řízení hradit náklady spojené s účastí 

v zadávacím řízení. Zadavatel nebude zodpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje 

nebo ztráty, které mohou účastníkům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty 

zadávacího řízení. To neplatí v případě postupu dle § 40 odst. 4 ZZVZ. 

18.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými 

ustanoveními ZZVZ. V případě, že zadavateli nebude umožněno financování příslušné 

veřejné zakázky v rámci rozpočtu SFDI nebo zadavatelem, může zadavatel tuto 

skutečnost považovat za důvod hodný zvláštního zřetele podle § 127 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ, pro který po zadavateli nelze požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

18.4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

18.5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích 

osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv informace či doklady poskytnuté 

účastníky, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

18.6. Zadavatel uvádí v souladu s § 89 odst. 5 a 6 ZZVZ, že pokud jsou v zadávacích 

podmínkách technické podmínky stanoveny prostřednictvím přímého nebo nepřímého 

odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel u každého 

takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 



 

 

 

Stránka 22 z 41 

 

18.7. Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku z Rámcové 

dohody, která bude uzavřena s vybranými dodavateli. Měření množství každé původní 

položky v Soupisu prací - výkazu výměr je vyhrazenou změnou závazku, s výjimkou 

položek Soupisu prací – výkazu výměr: 

Dopravně inženýrské opatření 

Množství prací v takto vyhrazené změně se nezapočítává do limitu pro povolené 

změny dle § 222 ZZVZ.  

18.8. Dodavatel je oprávněn zajišťovat plnění předmětu veřejné zakázky prostřednictvím 

poddodavatele/ů, avšak zadavatel v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby 

dodavatel (případně společně dodavatelé, kteří podali nabídku v rámci společné účasti) 

realizoval minimálně následující významné činnosti při plnění veřejné zakázky 

vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů: 

             (i)   Vizuální prohlídka; 

(ii) Stanovení únosnosti a zbytkové životnosti konstrukce; 

(iii) Definování vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, 

stanovení příčin poruch a variantní návrh způsobu a technologie opravy; 

(iv) Technická pomoc objednateli v rozsahu zajištění vstupů na pozemky, spolupráce 

při zajištění DIO, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostických 

prací dle potřeb projektanta a odborných konzultací, 

to vše v rozsahu definovaném v Souhrnu smluvních dohod včetně soupisu prací a v 

rozsahu stanoveném v technických předpisech TP 82 a/nebo v TP 87 a/nebo v TP 170 

a/nebo v TP 62 a/nebo v TP 92, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.  

 

  Zadavatel požaduje realizaci shora uvedeného plnění vlastními kapacitami z toho 

důvodu, že toto plnění má zásadní vliv na kvalitu a rozsah zadavatelem požadovaných 

prací, tj. zadavatel je považuje za zásadní z pohledu realizace veřejné zakázky. Tomuto 

požadavku jsou dodavatelé povinni přizpůsobit i prokazování kvalifikace, tj. dodavatel 

je povinen prokazovat profesní kvalifikaci dle čl. 4.2., písm. c) a technickou kvalifikaci 

dle čl. 4.3. a čl. 4.4. sám, nikoliv prostřednictvím poddodavatelů. Dodavatelé jsou 

povinni tuto skutečnost zohlednit v rámci doložení příslušného vyplněného formuláře 

dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace. 

 

19.9.    Střet zájmů 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek 

dle ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, poruší citované 

ustanovení zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Seznam příloh 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Dopis nabídky včetně příloh (Prohlášení o odborném personálu a Seznam 

poddodavatelů a jiných osob) a Zvláštní příloha k nabídce 



 

 

 

Stránka 23 z 41 

 

Příloha č. 2 – Formuláře k prokázání kvalifikace, jiných zadávacích podmínek a dalších 

skutečností 

Příloha č. 3 – Závazný vzor Rámcové dohody  

Příloha č. 4 – Typový příklad a soupis prací – výkaz výměr 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

  



 

 

 

Stránka 24 z 41 

 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

PŘÍLOHA Č. 1 

DOPIS NABÍDKY A ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE 

  



 

 

 

Stránka 25 z 41 

 

DOPIS NABÍDKY 

[Pozn. pro dodavatele: Modře označené údaje musí být doplněny před podáním nabídky. 

Text v této závorce bude vypuštěn.] 

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek  

PRO: Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

DODAVATEL:  [bude doplněno] 

se sídlem:   [bude doplněno] 

IČO:    [bude doplněno] 

[V případě sdružení budou uvedeny tyto údaje všech jeho členů.] 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky 

včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce 

a dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.   

Tímto nabízíme realizaci stavebních prací v souladu s touto nabídkou za následující 

cenu:  

 

 

Celková nabídková 

cena bez DPH v Kč 
DPH 

Celková nabídková cena 

včetně DPH v Kč 

Rámcová dohoda na 

diagnostiku vozovek 

2022 

(a) 

[bude doplněno] 

(b) 

[bude 

doplněno] 

(c) = (a) + (b) 

[bude doplněno]  

Součástí této nabídky je Oceněný soupis prací - výkaz výměr obsahující ceny za jednotlivé 

dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny 

jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody. Změny jednotkových 

cen jsou možné pouze za podmínek výslovně stanovených Rámcové dohodě. 

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody: 

a)     Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky); 

b) Dopisy nabídek, včetně přílohy č. 1 a Zvláštní přílohy k nabídce všech 

Zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody; 

c)    Vzor Smlouvy; 

d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně:  

 Přílohy A – Rozsah stavebních prací, včetně oceněného soupisu prací (výkazu 

výměr) všech Zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody  

 Přílohy B – Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

Objednatelem  

 Přílohy C – Platby a platební podmínky; 

e)   Typové příklady všech Zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody 

(dle Přílohy č. 4 zadávací dokumentace); 



 

 

 

Stránka 26 z 41 

 

f)    Obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 

pozemních komunikací; 

g)    Předávací protokol – vzor; 

h) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 82, TP 87, TP 170, TP 

62, TP 92 a TP 233. 

i) Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář dle Přílohy č. 2 

zadávací dokumentace) všech Zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 

dohody; 

k)    Vzor smlouvy o zpracování osobních údajů. 

 

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 

zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 

dohodu.  

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami 

shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 

Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 

tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 

vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 

bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody. 

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 

smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 

stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 

informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Rámcové dohody. 

  

 

 
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ4  

  

                                                           

 
4 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 



 

 

 

Stránka 27 z 41 

 

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Název zakázky:  Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek 

DODAVATEL:  [bude doplněno] 

se sídlem:   [bude doplněno] 

IČO:    [bude doplněno] 

[V případě sdružení budou uvedeny tyto údaje všech jeho členů.] 

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 

Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek (dále jen „Zakázka“), jakož i následky jejich 

nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, 

že se budeme řídit následujícími pravidly:  

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním nebo 

obdobném poměru k osobě účastníka, nebo osoby účastníkem ovládané nebo osoby 

účastníka ovládající nebo osoby ovládané společně s účastníkem stejnou osobou a dále 

(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby účastníka nebo osob účastníkem 

ovládaných nebo osob účastníka ovládajících nebo osob ovládaných společně s 

účastníkem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 

která umožňuje jejich využití pro realizaci stavebních prací, jež jsou předmětem této 

Zakázky.  

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit Zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelských smluv, u 

nichž objem uvažované poddodávky překročí 5 % z objemu Zakázky, v případech, kdy 

příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění Zakázky, jíž je tato Zvláštní 

příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 

poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě 

před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 

nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 

uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 

schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 

jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných poddodavatelů a jejich 

podílu na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok. 

3) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení poddodavatelé uvedení v nabídce na 

plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 

procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 

výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 

konkrétní případ takovéto změny.  

4) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních poddodavatelských smluv, a to formou 

seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla poddodávka zadána, stručné 

specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 

akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 

oznámit. 



 

 

 

Stránka 28 z 41 

 

5) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavebních prací nebudou 

podílet jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich poddodavatelů 

a v případě, že se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující 

případně zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 

10. dne každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a poddodavatelů), 

jejichž kapacity se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.  

6) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 

minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 

kapacitami části stavební prací v rozsahu uvedené v čl. v čl. 37.5 Obchodních podmínek 

pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací. 

 

7) Seznam poddodavatelů bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní 

přílohy k nabídce.  

8) Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní 

a technické podmínky stanovené zadávací dokumentací. 

 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ5  

                                                           

 
5 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 



 

 

 

Stránka 29 z 41 

 

PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

 

Společnost  [bude doplněno] 

se sídlem:  [bude doplněno] 

IČO:   [bude doplněno] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno], 

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce   Rámcová 

dohoda na diagnostiku vozovek, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] 

(dále jen „účastník“), tímto čestně prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako 

součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené 

rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor 

v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých čestných 

prohlášeních o odborném personálu. 

  

Funkce6  Příjmení Jméno 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 
6 Pozn. pro dodavatele : Bude doplněna funkce dle nadpisů / označení pozic použitých zadavatelem v čl. 4.3 

zadávací dokumentace 



 

 

 

Stránka 30 z 41 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  

 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

FORMULÁŘE K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE, JINÝCH ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK A DALŠÍCH SKUTEČNOSTÍ 

 

 

  



 

 

 

Stránka 31 z 41 

 

Pokyny k vyplnění formulářů: 

1. Dodavatel je povinen doplnit všechny údaje požadované ve formulářích. 

2. Dle potřeby je dodavatel oprávněn připojit další listy. 

3. V případě, že se některý údaj určený ve formuláři k doplnění na dodavatele nevztahuje, 

uvede u něj dodavatel „Netýká se“ se stručným vysvětlením důvodu. 

4. Tam, kde ponechává formulář dodavateli volbu mezi několika možnými alternativami, 

zvolí dodavatel jednu z nich a ostatní z formuláře odstraní. 

5. Dodavatel odstraní z formuláře všechny poznámky pod čarou a instrukce pro vyplnění.  

6. Učiněním řádně vyplněných formulářů součástí nabídky dodavatel zaručuje pravdivost 

a přesnost všech v něm uvedených údajů. 

7. Informace obsažené ve formulářích budou předmětem posuzování splnění kvalifikace 

a ostatních podmínek účasti v zadávacím řízení. Za přesnost vyplnění formuláře, jeho 

úplnost a kompletnost připojené dokumentace odpovídá dodavatel.  

8. Absence nebo nesprávné vyplnění údajů uvedených ve formulářích nebo chybějící přílohy 

mohou mít podle okolností za následek vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

9. Zadavatel nepožaduje, aby byly jako součást nabídky dodavatele formuláře 

k prokázání kvalifikace, jiných zadávacích podmínek a dalších skutečností 

elektronicky předloženy v originále nebo ověřené kopii; postačující jsou kopie 

formulářů. V rámci postupu dle § 122 ZZVZ je však vybraný dodavatel (účastník 

zadávacího řízení, který byl vybrán k uzavření Rámcové dohody) povinen zadavateli 

předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické 

podobě.  

  



 

 

 

Stránka 32 z 41 

 

OBSAH  

Formuláře  2.1. Základní a profesní způsobilost 

2.1.1. Čestné prohlášení dodavatele 

Formuláře  2.2. Technická kvalifikace 

2.2.1. Čestné prohlášení o odborném personálu 

2.2.2. Seznam poskytnutých stavebních prací 

2.2.3.   Čestné prohlášení o technickém vybavení 

Formuláře  2.3. Jiné podmínky zadávacího řízení 

2.3.1. Seznam poddodavatelů a jiných osob 

 

  



 

 

 

Stránka 33 z 41 

 

FORMULÁŘ 2.1.1. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

Společnost  [bude doplněno] 

se sídlem:  [bude doplněno] 

IČO:   [bude doplněno] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno] 

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rámcová dohoda 

na diagnostiku vozovek, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen 

„účastník“), prokazuje splnění základní a profesní způsobilosti dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže 

uvedeným způsobem. 

Účastník 

− v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů pro všechny právnické a fyzické osoby, 

pro něž jsou dle ZZVZ a zadávací dokumentací požadovány 

− v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník nemá 

zachycen v evidenci daní splatný daňový nedoplatek, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla 

− v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene: 

(b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak v České 

republice, tak v zemi svého sídla 

(c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla 

− v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

dokládá v příloze potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, že 

nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla 

− v souladu s požadavky § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

alternativa 1 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku prokazující, že není v likvidaci, že proti němu 

nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla 

alternativa 2 

dokládá v příloze písemné čestné prohlášení prokazující, že není v likvidaci, že proti němu 

nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla 



 

 

 

Stránka 34 z 41 

 

− v souladu s požadavky § 77 odst. 1 ZZVZ 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

− v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

dokládá v příloze doklady o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to v rozsahu požadovaném 

zadávací dokumentací 

− v souladu s požadavky § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

prohlašuje, že disponuje osobami jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost 

v oboru diagnostický průzkum vozovek a dokládá: 

- oprávnění Ministerstva dopravy ČR k provádění průzkumných a diagnostických prací 

souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních komunikací v 

rozsahu platném pro tuhé a/nebo netuhé vozovky 

 

Účastník dále prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. 

− není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 

společnosti; 

− poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není 

obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí 

jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba 

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

 

Účastník dále prohlašuje, že je / není malým nebo středním podnikem ve smyslu 

Doporučení Komise ze 6. května 2003 č. 2003/361/EC týkající se definice mikropodniků, 

malých a středních podniků. 

 

Toto prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ7  

                                                           

 
7 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 



 

 

 

Stránka 35 z 41 

 

FORMULÁŘ 2.2.1. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

Společnost  [bude doplněno] 

se sídlem:  [bude doplněno] 

IČO:   [bude doplněno] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno], 

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rámcová dohoda 

na diagnostiku vozovek, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen 

„účastník“), tímto čestně prohlašuje, že odborný personál účastníka splňuje požadavky 

zadavatele v níže uvedeném rozsahu: 

Funkce: [bude doplněna funkce dle nadpisů / označení pozic použitých zadavatelem v čl. 4.3 

zadávací dokumentace] 

1. Příjmení:  [bude doplněno] 

2. Jméno: [bude doplněno]    

3. Roky odborné praxe: [bude doplněno], na pozici odpovědného řešitele diagnostického 

průzkumu vozovky[bude doplněno]: 

4. Oprávnění: autorizace/jiný doklad: [bude doplněno] 

5. Výčet hlavních zakázek, na kterých se v rámci odborné praxe dle bodu 3 osoba podílela8: 

Název zakázky / 

Popis stavebních 

prací  odpovídající 

čl. 4.3 zadávací 

dokumentace 

Objednatel, 

dodavatel a 

doba a místo 

plnění 

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

poskytovaných 

stavebních prací   

Byly stavební práce, 

které jsou předmětem 

významné zakázky, 

dokončeny / předány 

objednateli 

Ano / Ještě ne – práce 

jsou ještě poskytovány 

/ Ne 

     

 

6. Vztah k dodavateli, příp. poddodavateli (pracovněprávní, poddodavatelský apod.): [bude 

doplněno] včetně označení související smlouvy9: [bude doplněno] 

7. Přílohy: (uvést přiložené kopie dokladů a oprávnění) 

 

 

 

 

 
                                                           

 
8 Budou doplněny vybrané zakázky, na kterých osoba po dobu zadavatelem v kvalifikaci požadované 

minimální délky odborné praxe působila tak, aby bylo zjevné, že uvedená délka praxe je splněna. 
9 Např. pracovní smlouva, DPP, DPČ, smlouva o výkonu funkce, smlouva o spolupráci apod. 



 

 

 

Stránka 36 z 41 

 

FORMULÁŘ 2.2.2. 

SEZNAM POSKYTNUTÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ 

Společnost  [bude doplněno] 

se sídlem:  [bude doplněno] 

IČO:   [bude doplněno] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno], 

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Rámcová dohoda 

na diagnostiku vozovek, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen 

„účastník“), tímto čestně prohlašuje, že poskytnul dále uvedené stavební práce ve smyslu 

požadavků na kvalifikaci dle čl. 4.4 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky: 

Název zakázky / 

Druh prací 

(vypovídající stručný 

popis prací) 

Finanční objem 

stavby10 

v Kč nebo 

ekvivalentu Kč a 

procentuální podíl 

dodavatele na 

realizaci stavby 

vlastními kapacitami 

Doba 

plnění dle 

Smlouvy  

Datum 

zahájení 

prací 

Datum 

dokončení 

či uvedení 

do 

provozu 

Objednatel11 

 

Investor12 a 

místo stavby 

Potvrzení 

o provedení díla 

(před. protokol) 

vydáno? 

Ano / Ještě ne 

(Smlouva probíhá) 

/ Ne 

        

        

        

        

        

 

Přílohy13: 

Osvědčení objednatelů dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ14  

 

 

 

                                                           

 
10 Jedná se o stavební práce ve smyslu čl. 4.4 zadávací dokumentace. 
11 Objednatelem se pro účely tohoto formuláře rozumí osoba objednatele, s níž je dodavatel ve smluvním vztahu 

na provedení příslušných stavebních prací. 
12 Investorem se pro účely tohoto formuláře rozumí osoba, pro niž se stavební práce prováděly.  
13 Pozn. pro dodavatele: Pro prokázání kvalifikace v rámci nabídky je postačující kopie dokumentů. 
14 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 

 



 

 

 

Stránka 37 z 41 

 

FORMULÁŘ 2.2.3. 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ 
 

Společnost  [bude doplněno], 

se sídlem:  [bude doplněno], 

IČO:   [bude doplněno], 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno], 

 

jakožto dodavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová 

dohoda na diagnostiku vozovek“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno], 

tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje následujícím technickým 

vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky): 

 

  Značka / výrobce / typ Počet 

kusů pro 

stavbu 

Výkon 

(účinnost) 

Druh (dle 

kvalifikačního 

předpokladu)  

Vlastní 

nebo 

najaté  

V/N 

1) ZAŘÍZENÍ - 

LABORATOŘ 

     

2) ZAŘÍZENÍ 

K MĚŘENÍ 

PRŮHYBŮ 

VOZOVEK 

POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍ 

     

             

Zařízení, jehož prostřednictvím zabezpečuje technickou způsobilost v oboru diagnostický průzkum vozovek 

dokládá dodavatel platným oprávněním ministerstva dopravy k měření průhybů vozovek pozemních 

komunikací vydaného Ministerstvem dopravy ČR podle TP 163- Podmínky pro použití a kontrolu zařízení na 

měření průhybů vozovek pozemních komunikací srovnávací měření Schváleno MD - OPK č.j. 126/04-120-

RS/1 ze dne 31. března 2004 s účinností od 1.dubna 2004 a zrušeno dne 15.6.2009 s účinností od 

1.července.2009 nebo TP 207 - Experiment přesnosti - Zařízení pro měření povrchových vlastností a dalších 

parametrů vozovek PK Schváleném MD – OSI č.j. 468/09-910-IPK/2 ze dne 15.6.2009 s účinností od 

1.července.2009 ve znění schváleném Ministerstvem dopravy č. j. 74/2017-120-TN ze dne 29.3.2017 s 

účinností od 1. dubna 2017 ve znění dodatku č.1 - Schváleno Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních 

komunikací pod č. j. 205/2018-120-TN/1 ze dne 20. 2. 2019 s účinností od 25. 2. 2019. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Stránka 38 z 41 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ15  

FORMULÁŘ 2.3.1. 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

 

Společnost  [bude doplněno] 

se sídlem:  [bude doplněno] 

IČO:   [bude doplněno] 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno], oddíl [bude doplněno], vložka 

[bude doplněno] 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek, ev. č. dle 

Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen „dodavatel“), 

I)  

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 

známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 

plnit 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

II)  

 v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 

prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 

dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 

dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 

souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 

nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 

                                                           

 
15 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 



 

 

 

Stránka 39 z 41 

 

stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 

Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 

osoby poskytující plnění na jeho straně. 

Obchodní firma nebo 

název nebo jméno a 

příjmení jiné osoby 

IČO (pokud bylo 

přiděleno) a sídlo jiné 

osoby 

Část kvalifikace, kterou 

prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby  

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 

Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ16  

  

                                                           

 
16 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 

nepodepisuje (např. při předložení prosté kopie v rámci nabídky); ponechání tohoto textu bez připojení 

uznávaného elektronického podpisu však není vadou nabídky. 

Modře podbarvené poznámky pro dodavatele pod čarou budou vypuštěny. 



 

 

 

Stránka 40 z 41 

 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3  

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 

Závazný vzor Rámcové dohody včetně příloh tvoří samostatnou přílohu zadávací 

dokumentace. 

  



 

 

 

Stránka 41 z 41 

 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

PŘÍLOHA Č. 4 

SOUPIS PRACÍ – VÝKAZ VÝMĚR 

Soupis prací – výkaz výměr tvoří samostatnou přílohu zadávací dokumentace. 

 

 


		2023-04-25T11:27:27+0200




